

# Årsredovisning

för

**Bubblebiz Consulting AB**

Org.nr. 559419-0901

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jussi Eemil Aatto Järvinen, Styrelseledamot

2026-05-21

Styrelsen för Bubblebiz Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom företags organisation samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har Bolaget startat upp ett dotterbolag, Bubblebiz Consulting North AB 559515-6810, inom samma konsultverksamhet med säte i Umeå

### Övrigt

Bolaget äger 25% av aktierna och rösterna i Bubblebiz Consulting North AB 559515-6810

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	26 771 725	16 276 104	7 987 008
Resultat efter finansiella poster	5 395 283	3 847 808	2 746 594
Soliditet (%)	44,9	43,8	38,5

### Kommentar till flerårsöversikt

Ökning av omsättning mot förg år beror på ökade konsultuppdrag

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	612 771	2 227 781	2 865 552
Utdelning	0	-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning	0	2 227 781	-2 227 781	0
Årets resultat	0	0	3 455 217	3 455 217
Belopp vid årets utgång	25 000	1 240 552	3 455 217	4 720 768

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 240 552
Årets resultat	3 455 217
<b>Summa</b>	<b>4 695 769</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 400 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 295 769</b>
<b>Summa</b>	<b>4 695 769</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 400 000 kr, vilket motsvarar 13 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		26 771 725	16 276 104
Övriga rörelseintäkter		144	867 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 771 869</b>	<b>17 143 552</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 862 401	0
Övriga externa kostnader		-1 991 024	-1 604 698
Personalkostnader	2	-14 468 858	-11 661 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 236	-25 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 356 519</b>	<b>-13 291 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 415 350</b>	<b>3 851 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 253	-4 010
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 067</b>	<b>-4 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 395 283</b>	<b>3 847 808</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 395 283</b>	<b>2 847 808</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-940 066	-620 027
<b>Årets resultat</b>		<b>3 455 217</b>	<b>2 227 781</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	87 080	121 316
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>87 080</b>	<b>121 316</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	306 250	0
Andra långfristiga fordringar	5	76 904	76 904
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>383 154</b>	<b>76 904</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>470 234</b>	<b>198 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 514 589	3 571 532
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		211 281	0
Övriga fordringar		923 444	120 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 758 397	867 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 570	225 971
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 615 280</b>	<b>4 784 846</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 205 442	4 636 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 205 442</b>	<b>4 636 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 820 722</b>	<b>9 421 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 290 956</b>	<b>9 619 879</b>

# Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 240 552	612 771
Årets resultat		3 455 217	2 227 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 695 769</b>	<b>2 840 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 720 769</b>	<b>2 865 552</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 700 000	1 700 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 700 000</b>	<b>1 700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 444 669	110 217
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 366 766	0
Skatteskulder		1 444 679	1 157 514
Övriga skulder		608 903	1 630 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 005 171	2 155 799
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 870 188</b>	<b>5 054 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 290 956</b>	<b>9 619 879</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Datorer och andra tekniska inventarier	3-5År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	9,4	9

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 643	72 851
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		77 792
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 643</b>	<b>150 643</b>
Ingående avskrivningar	-29 327	-3 909
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 236	-25 418
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 563</b>	<b>-29 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>87 080</b>	<b>121 316</b>

## Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 250	
Lämnade aktieägartillskott	300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>306 250</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>306 250</b>	<b>0</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Bubblebiz Consulting North AB	Intresseföretag	559515-6810	Umeå	250	325 000

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Bubblebiz Consulting North AB	647 257	25,00%	25,00%	306 250

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 904	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		76 904
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 904</b>	<b>76 904</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>76 904</b>	<b>76 904</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm2026-03-24

**Jussi Eemil Aatto Järvinen**

Styrelseordförande, Styrelseledamot

**Johan Manfred Engelberg**

Styrelseledamot

**Carl Fredrik Gustafson Lööf**

Styrelseledamot

**Jan Stefan Kjellgren**

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Revideco AB

**Antti Johan Niemi**

Auktoriserad revisor
